

Living Partner ApS

CVR-nummer 27 06 64 61

Årsrapport 2011/2012

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Living Partner ApS Søndre Strandvej 40 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Jan Elo Flintrup Casper Joachim Flintrup
Direktion	Jan Elo Flintrup
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Sparekassen Himmerland Markedsvej 5-7 9600 Aars
Stiftelsesdato	25. februar 2003
Regnskabsår	1. maj til 30. april

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere ejendommen Kongensgade 18 og Gl. Banegårdsvej 5, Helsingør.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er målt til en af ledelsen skønnet dagsværdi. Måling er baseret på en afkastbaseret model med et fastsat afkastkrav. Der foreligger ikke en vurdering fra ekstern valuar/mægler. Som følge heraf knytter sig en vis usikkerhed ved måling, både hvad angår elementerne i det fremtidige cashflow samt det valgte afkastkrav.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 54.667 imod et overskud på kr. 293.530 i regnskabsåret 2010/2011.

Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.810.428 og en egenkapital på kr. 3.065.040. Årets resultat er tilfredsstillende når der tages hensyn til den tekniske regulering af selskabets swapforretning og der forventes fortsat likviditetsoverskud til næste år.

I 2010 indgik selskabet en 10 årig swapkontrakt på kr. 8. millioner til en rente på 3,09% som delvis sikring imod rentestigninger. Da renten på grund af den europæiske gældskrise er faldet til et unormalt lavt niveau, har det påvirket selskabets regnskaber negativt de sidste 2 år, men ikke likviditeten i selskabet.

Seneste års værdiregulering af selskabets rentesikring i kr.:

År	Årets regulering	Akkumuleret regulering
2010	406.069	406.069
2011	-1.053.406	-647.337

Selskabets likviditet dækker rigeligt den aftalte swaprente og underskuddet vil blive tilbageført som et overskud inden for de næste 9 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets swapforretning har siden regnskabsafslutningen udviklet sig negativt med et beløb kr. 369.243.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet øvrige begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. april 2012

Note	2011/2012	2010/2011
Bruttofortjeneste	424.510	261.178
Finansielle indtægter	11.303	19.307
Finansielle omkostninger	354.272	254.975
Resultat af primær drift	81.541	25.510
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	933.282	0
Dagsværdiregulering af gæld	-1.087.713	365.842
Resultat før skat	-72.890	391.352
1 Skat af ordinært resultat	-18.223	97.822
Årets resultat	-54.667	293.530
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for dagsværdireguleringer	699.962	0
Overført af årets resultat	-754.628	293.530
Årets resultat, disponeret	-54.667	293.530

Balance 30. april

Aktiver

Note	2011/2012	2010/2011
Andre immaterielle anlægsaktiver	60.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver	60.000	60.000
2 Grunde og bygninger	15.342.725	13.527.969
Materielle anlægsaktiver	15.342.725	13.527.969
Anlægsaktiver	15.402.725	13.587.969
Andre tilgodehavender	108.400	76.430
Periodeafgrænsningsposter	54.842	14.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.000
Tilgodehavender i alt	163.242	290.475
Likvide beholdninger	244.461	923.274
Omsætningsaktiver	407.703	1.213.749
Aktiver i alt	15.810.428	14.801.718

Balance 30. april

Passiver

Note	2011/2012	2010/2011
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver	3.494.037	2.794.075
Overført resultat	-553.996	200.632
3 Egenkapital	3.065.040	3.119.707
4 Hensættelse til udskudt skat	948.663	962.647
Hensatte forpligtelser	948.663	962.647
5 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	11.207.733	10.137.778
Langfristet gæld	11.207.733	10.137.778
Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	17.758	0
Skyldig selskabsskat	-4.239	93.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.458	435.903
Periodeafgrænsningsposter	25.890	39.658
Anden gæld	109.125	12.500
Kortfristet gæld	588.992	581.586
Gæld	11.796.725	10.719.364
Passiver i alt	15.810.428	14.801.718
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	2011/2012	2010/2011
1 Selskabsskat		
Aktuel skat af ordinært resultat	-4.239	93.525
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-13.984	4.297
	-18.223	97.822
2 Grunde og bygninger		
Anskaffelsespris primo	9.802.535	5.867.291
Årets tilgang	881.474	3.935.244
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris ultimo	10.684.009	9.802.535
Opskrivninger primo	3.725.434	3.725.434
Årets opskrivninger	933.282	0
Opskrivninger i alt	4.658.716	3.725.434
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.342.725	13.527.969
Kontant ejendomsvurdering	5.200.000	5.200.000

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Dagsværdi- reserve	Overført resultat
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	125.000	2.794.075	200.632
Opskrivningshenlæggelse		699.962	
Årets resultat		0	-754.628
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>3.494.037</u>	<u>-553.996</u>

2011/2012

2010/2011

4 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat 1. maj	962.647	958.350
Regulering af årets hensættelse	-13.984	4.297
	<u>948.663</u>	<u>962.647</u>

5 Kreditinstitutter i øvrigt

Forfald over 5 år	11.134.273	10.137.778
Forfald 1-5 år	73.460	0
Forfald inden 1 år	17.758	0
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>11.225.491</u>	<u>10.137.778</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt realkreditpantebreve på i alt nominelt tkr. 10.669 der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 15.345. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Selskabets bankforbindelse har stillet tabsgaranti på kr. 2.055.000 overfor kreditforening.